
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 6.419/2013

Por Resolución de esta Alcaldía-Presidencia de fecha 05 de ju-

lio de 2012, se ha resuelto lo siguiente:

Decreto 148/2013

“Habida cuenta que el Sr. Secretario-Interventor de este Ayun-

tamiento don Joaquín Porras Priego, se encontrará ausente du-

rante los días 8, 9,10,11,12,13,14,15,16 y 17, como quiera que

este Ayuntamiento necesita poder contar con dichos servicios

mientras tanto para no impedir el normal desarrollo de la activi-

dad administrativa del mismo, de conformidad con lo contenido en

los artículos 33 y 36 del R.D. 1732/1994 de 29 de Julio, por me-

dio del presente

HE RESUELTO:

1. Nombrar Secretaria-Interventora Accidental, durante el perio-

do indicado, a la funcionaria de este Ayuntamiento doña Melania

Segura Martinez.

2. Notificar el presente Decreto a los interesados para su cons-

tancia en el expediente, publicándose el mismo en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia.

3. Dar traslado al Ayuntamiento Pleno de la presente resolu-

ción en la próxima Sesión Ordinaria que el mismo celebre.

En Obejo a 5 de julio de 2013.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Obejo a 15 de julio de 2013. El Alcalde, Fdo. Luis Sánchez

Marín.

Lunes, 05 de Agosto de 2013 Nº 148  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-08-05T08:36:22+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




